
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-MEN/2022000224 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2022
a las 11:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto "Sala de Cineastas. Molina es cine" - Unión de cineastas

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.327,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.750 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 06/04/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

UNION DE CINEASTAS
NIF G86954096
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.750 EUR.
Importe (con impuestos) 3.327,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.327,5 EUR.

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON-MEN/2022000224
Fecha de Formalización 23/03/2022

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 23/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=imfP3ey2aPMSugs tABGr5A%3D%3D

ID 65142011127288143053091649409046608 |  2022-634727 | vie, 08 abr 2022 11:10:48:978 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68878853010627325142153933587982537523 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=imfP3ey2aPMSugstABGr5A%3D%3D

